
  Name Affiliation Email

Peter W. Bates Michigan State University bates@math.msu.edu

Fengxin Chen 陈凤新 The University of Texas at San Antonio Fengxin.Chen@utsa.edu

Yuming Chen Wilfrid Laurier University ychen@wlu.ca

Shui-Nee Chow 周修义 Georgia Institute of Technology chow@math.gatech.edu

Jinqiao Duan 段金桥 Illinois Intsitute of Technology duan@iit.edu

Zhaosheng Feng 冯兆生 University of Texas-Pan American zsfeng@utpa.edu

Tomas Gedeon Montana State University gedeon@math.montana.edu

Xuezhong He 何学忠 University of Technology of Sydney Tony.He-1@uts.edu.an

Wenzhang Huang 黄文璋 University of Alabama at Huntsville huang@math.uah.edu

Rongsong Liu University of Wyoming Rongsong.Liu@uwyo.edu

Xiao-Biao Lin 林晓标 North Carolina State University xblin@math.ncsu.edu

Weishi Liu 刘维世 University of Kansas wliu@math.ku.edu

Xin Lu University of North Carolina at Wilmington

Yasumasa Nishiura Hokkaido University yasumasa@pp.iij4u.or.jp

Chunhua Ou Memorial University of Newfoundland ou@mun.ca

Zhijun Qiao University of Texas-Pan American qiao@utpa.edu

Kuni Sakamoto Hiroshima University kuni@math.sci.hiroshima-u.ac.jp

Wenxian Shen 沈文仙 Auburn University wenxish@mail.auburn.edu

Yunqiu Shen Western Washington University yunqiu.shen@wwu.edu

Junping Shi 史峻平 College of William and Mary shij@math.wm.edu

Chengjun Sun University of Manitoba cjunsun@gmail.com

Izumi Takagi Tohoku University i-takagi@m.tains.tohoku.ac.jp

Lin Wang University of New Brunswick Frederictonlwang2@unb.ca

Zhian Wang Vanderbilt University zhian.wang@vanderbilt.edu 



Pei Yu University of West Ontario pyu@uwo.ca

Zhifu Xie 谢志福 Virginia State University zxie@vsu.edu

Xiaoqiang Zhao 赵晓强 Memorial University of Newfoundland zhao@mun.ca

Huaiping Zhu York University huaiping@mathstat.yorku.ca

Xingfu Zou 邹幸福 University of West Antario xzou@uwo.ca

Hongjun Cao   曹鸿钧

Beijing Jiaotong University   
北京交通大学 hjcao@bjtu.edu.cn

Qingjie Cao    曹庆杰

Haerbin Institute of Technology, China    
哈尔滨工业大学 qingjiecao@hotmail.com

Fangyue Chen   陈芳跃

Hangzhou Dianzi University                     
杭州电子科技大学 fychen@hdu.edu.cn

Haibo Chen   陈海波 Central South University中南大学 math-chb@mail.csu.edu.cn  

Binxiang Dai         戴斌祥 Central South University 中南大学 bxdai@hnu.cn

Zengji Du        杜增吉 Xuzhou Normal University Duzengji@163.com

Meng Fan   范 猛 Northeast Normal University mfan@nenu.edu.cn

Xianlong Fu     傅显隆 East China Normal University 
华东 大

xlfu@math.ecnu.edu.cn

Xinchu Fu            傅新楚 Shanghai University   上海大学 enxcfu@gmail.com

Maoan Han          韩茂安 Shanghai Normal mahan@sjtu.edu.cn

Jianhua Huang      黄建华
National University of Defense 
Technology       国防科技大学 jhhuang32@nudt.edu.cn

Wen Huang     黄文
University of Science and Technology of 
China 中国科技大学 wenh@mail.ustc.edu.cn

白亮 Central South University中南大学

孙俊涛 Central South University中南大学 sunjuntao2008@163.com
杨柳 Central South University中南大学 yangliu19731974@yahoo.com.
Haijun Jiang    蒋海军 Xinjiang University   新疆大学 jianghaijunxj@sina.com
Jifa Jiang  蒋继发 Shanghai Normal jiangjf@mail.tongji.edu.cn

Jun Jiang   江俊 Xi'an Jiaotong University   
安交 大

jun.jiang@mail.xjtu.edu.cn

Wei Jiang  蒋威 Anhui University 安徽大学 jiangwei@mars.ahu.edu.cn

Weihua Jiang     蒋卫华
Haerbin Institute of Technology 
哈尔滨工业大学 jiangwh@hit.edu.cn

Chunhai Kou       寇春海 Donghua University  东华大学 kouchunhai@dhu.edu.cn

Changpin Li          李常品 Shanghai University 上海大学 lcp@shu.edu.cn

Xing Liang         梁兴
University of Science and Technology in 
China 中国科技大学 xliang@ustc.edu.cn

Yiping Lin   林怡平
Kunming University of Science and 
Technology  昆明理工大学 linyiping00@sohu.com

Mingkang Ni       倪明康 East China Normal University 
华东 大

xiaovikdo@163.com

Dingbian Qian 钱定边 Suzhou University 苏州大学   dbqian@suda.edu.cn 

Wenxin Qin     秦文新 Suzhou University苏州大学 qinwx@suda.edu.cn



Jianhua Shen       申建华 Hangzhou Normal University  
杭 大

jhshen2ca@yahoo.com

Wanzhen Zhu  朱婉珍 浙江科技学院 zhuwanzhen@zust.edu.cn
Yuming Shi           史玉明 Shandong University  山东大学 ymshi@sdu.edu.cn

Shengqiang Tang 唐生强 GuiLin University of Electronic tangsq@guet.edu.cn

Duo Wang         王铎 Peking University 北京大学 duo.wang@gmail.com

Junjie Wei           魏俊杰
Haerbin Institute of Technology    
哈尔滨工业大学 weijj@hit.edu.cn

Qiru wang          王其如 Sun Yat-sen University  中山大学 mcswqr@mail.sysu.edu.cn

Ruiqi Wang        王瑞琦 Shanghai University   上海大学 rqwang@shu.edu.cn

PeixuanWeng      翁佩萱
South China Normal University, China
华南师范大学 wengpx@scnu.edu.cn

Dongmei Xiao        
肖冬梅

Shanghai Jiao Tong University            
上海交通大学 xiaodm@sjtu.edu.cn 

Yongan Xie        谢永安
Guilin Institute of Electrical Technology 
桂林电子科技大学 xyan@guet.edu.cn

Zhengyuan Xu          Jiangnan University  江南大学 xuzhenyuan1946@yahoo.cn

Jiazhong Yang       杨家忠 Peking University    北京大学 jyang@math.pku.edu.cn

Xiaosong Yang 杨晓松
Huazhong University of Sci.& Tech. 
华中科技大学 yangxs@mail.hust.edu.cn

Jianshe Yu         庾建设 Guangzhou University            广州大学 jsyu@gzhu.edu.cn

Yulin Zhao             赵育林 Sun Yat-sen University   中山大学 mcszyl@zsu.edu.cn

Shengfan Zhou      周盛凡 Shanghai Normal University      
海 大

sfzhou@mail.shu.edu.cn  

Zhan Zhou            周展 Guangzhou University     广州大学 zzhou0321@hotmail.com

Deming Zhu           朱德明 East China Normal University 
华东 大

  dmzhu@math.ecnu.edu.cn 

Weiqiu Zhu            朱位秋 Zhejiang University      浙江大学   wqzhu@yahoo.com  

Jibin Li 李继彬 Zhejiang Normal University jibinli@gmail.com

Xiaohua Zhao 赵晓华 Zhejiang Normal xhzhao@zjnu.edu

Yirong Liu 刘一戎 Zhejiang Normal 

Xuejuan Zhang 张雪娟 Zhejiang Normal xuejuanzhang@gmail.com

Yi Zhang 张翼 Zhejiang Normal zy2836@163.com

Yonghui Xia 夏永辉 Zhejiang Normal yhxia@zjnu.cn

Shuliang Shui 水树良 Zhejiang Normal 

Fengjuan Chen 陈凤娟 Zhejiang Normal fjchen@zjnu.cn

Jiefang Zhang 张解放 Zhejiang Normal 

Xianyi Li 李先义 Shenzhen University 深圳大学 xyli@szu.edu.cn
Yunfeng Bian(边云峰) Hangzhou Dianzi 

Weiming Wang Wen Zhou University 温州大学 weimingwang@fudan.edu.cn
Jing Chen(陈静) Hangzhou Dianzi 

Wei Chen(陈渭) Hangzhou Dianzi 

Zunshui Cheng   (程尊水) Qingdao University of Science and chengzunshui@gmail.com

Guifeng Deng (邓桂丰)
Shanghai LiXin University of 
Commerce             上海立信会计学院 maximedgf@gmail.com

Xijun Deng (邓习军） Yangtze University长江大学 xijundeng@126.com



Michael Essman College of William and Mary essman.michael@gmail.com
Dahe Feng(冯大河) Technology dahefeng@hotmail.com
Fengjie Geng (耿凤杰) China University of Geosciences gengfengjie_hbu@163.com
Yunfang Han(韩云芳) Hangzhou Dianzi University
Benjamin Holman College of William and Mary brholman@email.wm.edu
Cheng Hu(胡 成) Xinjiang University wacheng2003@sina.com 
Qiaoli Hua (华巧丽) Zhejiang  Sci-Tech University hqlnb2008@163.com 
Feng Li      李峰 Central South University
Long Li(李龙) Tsinghua University badaolong@sina.com
Yi Li Ohio University yl178309@ohio.edu
Yu Liang Michigan State University liangyu2@msu.edu
Changjian Liu(刘长剑) Suzhou University liucj@suda.edu.cn
Ping Liu（刘萍） Harbin Normal University liuping506@gmail.com
Xiaoyan Liu University of  La Verne xliu@laverne.edu
Weiguo Zhang 张卫国 上海理工大学 zwgzwm@126.com

Fengrong Zhang ShangHai University zhangfengrongsong@126.com

Lijun Zhang Zhejiang Sci-Tech University li-jun0608@163.com

Xingbo Liu(刘兴波) East China Normal University xbliu@math.ecnu.edu.cn
Bendong Lou  (娄本东) Tongji University blou@tongji.edu.cn
Qiuying Lu(路秋英) Zhejiang Sci-Tech University qiuyinglu@163.com
Manjun Ma(马满军) China Jilaing University mjunm9@yahoo.com.cn
Zhongjun Ma (马忠军) GuiLin University of Electronic Technolo mazhongjun@guet.edu.cn
Gang Meng (孟钢) Chinese Academy of Sciences menggang@amss.ac.cn
Lijun Pei   (裴利军) 郑州大学 peilijun@zzu.edu.cn
Guixiang Qin (秦桂香) 长沙理工大学

Yongli Song (宋永利) Tongji University syl.mail@163.com
Ruoyan Sun（孙若琰） College of William and Mary rsun@email.wm.edu
Yun Tian(田云) Shanghai Normal University cloudfield@126.com
Chuncheng Wang(王春程) Harbin Institute of Technology wangchuncheng@hit.edu.cn
Fang Wang(王方) Capital Normal  University fangwang@mail.cnu.edu.cn
Jinfeng Wang (王金凤) Harbin Normal University/Harbin Institut jfwangmath@gmail.com
Jinhua Wang (王金华) Sun Yat-sen University hunwjh@163.com
Kai Wang (王 凯) Xinjiang University wangkaimath@sina.com
Lei Wang(王 蕾) Xinjiang University wangkaimath@sina.com
Yi Wang(王毅) Hangzhou Dianzi University
Chufen Wu(吴楚芬) South China Normal University chufenwu@yahoo.cn
田艳玲 South China Normal University tiany1@scnu.cn

储继峰 河海大学 jifengchu@hhu.edu.cn
胡绪超 华东师大 huxuchaozhu@126.com
Xingfei Xiang  项杏飞 East China Normal University xiangxingfei@126.com
Haibin Xiao(肖海滨) Ningbo University xiaohaibin@nbu.edu.cn
Jiabo Xu (许加波) Xinjiang University xujiabo_math@sina.com      
Yancong Xu(徐衍聪) Zhejiang University yancongx@163.com



Juan Yu (于 娟) Xinjiang University yujuan2010xue@sina.com
Chifeng Yooer   (岳志锋) Xi'an Jiaotong University yooerzf@gmail.com
Xiaohui Yuan Northeast Institute of Geography and Agr yuanxh@neigaehrb.ac.cn
Jianbao Zhang    (张建宝) Hangzhou Dianzi University
Jin Zhang(张静) Fudan University zhangjing@fudan.edu.cn
Lijuan Zhang(张丽娟) Shandong University zhanglijuan79@163.com
Qi Zhang(张齐) Central South University liuruishu@gmail.com
Xu Zhang(张旭) Shandong University xuzhang08@gmail.com
（张伟鹏） Northeast Normal University zhangwp996@nenu.edu.cn
Tiejun Zhou 周铁军 湖南农业大学

Zhengxin Zhou(周正新) Yangzhou University zxzhou@yzu.edu.cn
Quanxin Zhu(朱全新) Ningbo University zqx22@126.com
戴振祥 宁波教育学院 zxdai9h888@126.com

舒洪英 哈尔滨工业大学 shuhongying08@gmail.com
严烨 东华大学 yanye1983@163.com
徐园芬 浙江万里学院 xuyuanfen93@126.com

张瑜 同济大学

王玲娜 浙江师范大学

蒋科杰 浙江师范大学

李  卓 浙江师范大学

卢莹莹 浙江师范大学

李晓燕 浙江师范大学

张东起 浙江师范大学

金余洁 浙江师范大学

金华涛 浙江师范大学

程腾飞 浙江师范大学

杨  军 浙江师范大学

张广辉 浙江师范大学

周海富 浙江师范大学

谢晶晶 浙江师范大学

汪灵杰 浙江师范大学

俞春叶 浙江师范大学

徐  玲 浙江师范大学

鹿永梅 浙江师范大学

陈  艳 浙江师范大学

吴  萃 浙江师范大学

顾  芗 浙江师范大学

魏薇薇 浙江师范大学

宋  洋 浙江师范大学
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